
Değerli Meslektaşlarım 
 
Akciğer Arşivi dergimizin yayın hayatının 21. yılının 3. sayısında, iki orijinal araştırma ve 
iki ilginç olgu sunumunu sizlerle paylaşıyoruz. 

İlk araştırma makalemizde; COVID-19 aşı karşıtı olup COVID-19 aşısı yaptırmamış olan 
olguların, hastalığı geçirdikten sonra aşıya karşı tutumlarını değerlendirmek amaçlanmış 
ve hastalığı geçirenlerde aşı karşıtlığı ölçek puanlarında istatistiksel olarak anlamlı düşüş 
saptanarak, aşıya karşı tutum ve davranışların zaman ve tecrübeler ile değişebileceği so-
nucuna varılmıştır. 

Diğer araştırma makalesinde ise; Kot fraktürlü hastalarda geç ortaya çıkan plöroparan-
kimal komplikasyonların risk faktörlerini araştırmak amacıyla, toraks bilgisayarlı tomo-
grafi ile multipl kot kırıkları tanısı alan 155 hasta çalışmaya alınmış, plöroparankimal 
komplikasyonlar ile KOAH varlığı, immobilizasyon, 3-4 kot veya 5-6 kot fraktürü ve bila-
teral kot fraktürü arasında anlamlı istatistiksel ilişki saptanmıştır. Bu bulgularla; 3 ve 3’ten 
fazla kot kırıkları veya bilateral kot kırıkları olan hastaların, KOAH varlığı ve diğer trav-
malar nedeniyle immobil olan hastaların hospitalize edilerek takip edilmelerinin uygun 
olacağı sonucuna varılmıştır. 

Olgu sunumlarının ilkinde; İlerlemiş hastalık belirtileri gösteren 32 yaşındaki erkek Kistik 
Fibrozis (KF) hastasında,  kistik fibrozis transmembran regülatör (CFTR) gen modülatör-
leri olarak, klorür iletkenliğini artıran moleküllerden; Elexacaftor/Tezacaftor/Ivacaftor te-
davisi ile iyileşme sürecinde ve yaşam kalitesinde oldukça umut verici sonuçlar elde edilmiş 
ve uyumlu genetik özelliklere sahip hastalarda CFTR modülatörlerinin kullanımının arta-
cağı sonucuna varılmıştır. 

Diğer olgu ise; Total tiroidektomiden beş yıl sonra tesadüfen saptanıp opere edilmiş bir 
mediastinal ektopik guatr olgusu, çok nadir olması ve ilginç özellikler taşıması nedeni ile 
sunulmuştur. 

Emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum. 
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